お客さま各位

南海電気鉄道株式会社

南海不動産株式会社

「彩の台販売センター」の営業について《完全予約制》

平素より、ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

「彩の台販売センター」では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、完全予約制とさ

せていただいております。物件ホームページ、お電話等で事前のご予約をお願いいたします。

また、ご来場の際には下記の対応をさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

＜新型コロナウィルス感染拡大防止の取り組みについて＞

・お客様および従業員同士の飛沫による拡散防止のため、従業員のマスクの着用を徹底して

おります。

・手すりやテーブル等、複数のお客様が手に触れるものについては、定期的に消毒しており

ます。

・販売センター内および建売住宅において、定期的な換気を行います。

・お客さまと従業員の安全確保のため、在宅勤務・交代勤務等を活用し感染拡大の防止に努

めております。これに伴い、お客様がご来場の際に担当者が不在の場合がございます。ご

予約の際にご確認頂きますよう、お願い申し上げます。

＜お客さまへのお願い＞

・ご予約の際、ご希望の日時でのご来場を承れない場合がございます。予めご了承いただ

きますようお願い申し上げます。

・すべてのお客さまへ、非接触式の体温計によりご来場時に検温をさせていただきます。

ご体調が優れない場合、咳や 37.5℃以上の発熱、その他風邪の症状がある場合、ご来場

をお断りさせていただく場合もございますので、あらかじめご了承ください。

・ご来場の際には、マスクの着用をお願いたします。

・販売センターに消毒液を設けておりますので、ご来場時にご利用をお願いいたします。

以 上